
    na uvedené adrese se nachází kancelář a sídlo

  

Kopírka A4 ,   24 čb / 22 bar. Kop. A4/min MC 352
Kopírka A4 ,   30 čb / 26 bar. Kop. A4/min MC 562
grafický panel

formát A4 – A6,   600 dpi kopie, 1200x600 dpi tisk 

rychlost kopírování /tisku MC 352 : 24 čb. 22 bar. A4 / min.

rychlost kopírování /tisku MC 562 : 30 čb. 26 bar. A4 / min.

zoom 25 % - 400%, po 1% v krocích

automatický oboustranný podavač originálů na 50 listů 

duplex 64-176 gm2,    1x kazeta 250 listů  64-176 gm2

boční podávání na 100 listů  64-220 gm2

systémová paměť  256 MB

zahřívací čas 32 /60 s,  čas prvního tisku  8,5 čb. /9 bar s    

cena s DPH

cena s DPH
cena s DPH

tonery dodávané v zařízení jsou na 1.000 MC 352 / 2.000 MC 562 tisků A4

Akce – sleva je platná do 30.6.2015, nebo do vyprodání akčních zásob

Ceny spotřebního materiálu a příslušenství cena bez DPH cena s DPH
3.500 kopií A4

2.000 kopií A4

7.000 kopií A4

5.000 kopií A4

Válcová jednotka (všechny válce) 30.000/20.000 kopií A4

Náklady na jednu kopii A4 černobíle První SM / další SM 0,37 / 0,46 Kč
MC 352

Náklady na jednu kopii A4 barevně První SM / další SM 3,01 / 3,14 Kč

Náklady na jednu kopii A4 černobíle První SM / další SM 0,32 / 0,41 Kč
MC 562

Náklady na jednu kopii A4 barevně První SM / další SM 2,37 / 2,50 Kč

Standardní záruční doba na  je 24 měsíců po registraci 36 měsíců.

platnost od 01.06.2015

   EURIA & KASRO s.r.o. Kamenická 29   170 00  Praha 7
         tel.: 233 380 192        tel./fax: 233 380 190 www.euria-kasro.cz

euria.kasro@seznam.cz

Vodafone 608 709405             T-Mobile  605 168944

 OKI MC 352 dn / 562 dnwifi

Digitální barevný multifunkční stroj - kopírka /tiskárna /skener  (562 i FAX)

ostatní akční nabídky
nebo navštivte naše stránky

LED elektrostatický tandemový tisk (doživotní záruka na LED hlavu)

cena včetně dopravy,instalace a základního školení (autorský a recyklační poplatek zahrnut )

OKI MC 352dn               cena bez DPH 11 690,00 Kč 14 145,00 Kč

OKI MC 562dnw              cena bez DPH 11 990,00 Kč 14 508,00 Kč
původní cena OKI MC 562                     cena bez DPH 15 780,00 Kč 19 094,00 Kč

Na stroje MC 352 lze uzavřít servisní a materiálovou smlouvu od 0,35 Kč čb./A4 a 1,90 Kč bar./A4 bez DPH.

Na stroje MC 562 lze uzavřít servisní a materiálovou smlouvu od 0,30 Kč čb./A4 a 1,70 Kč bar./A4 bez DPH.

Toner černý (5%)  44469803 1 390,- Kč 1 682,00 Kč

Toner barevný (5%)  44469704/5/6 1 860,- Kč 2 251,00 Kč

Toner černý (5%)   jen MC 562  44973508 2 280,- Kč 2 759,00 Kč

Toner barevný (5%)   jen MC 562  44469722/3/4 3 420,- Kč 4 138,00 Kč

2 590,- Kč 3 134,00 Kč

http://www.euria-kasro.cz/
mailto:euria.kasro@seznam.cz
http://euria.8u.cz/
http://www.euria-kasro.cz/

	List1

